

Holdingselskabet af 29. maj 2015 ApS

Borrehusvej 11
6000 Kolding
CVR-nr. 26331269

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.11.2017

Dirigent

Navn: Lars Ole Henriksen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Holdingselskabet af 29. maj 2015 ApS
Borrehusvej 11
6000 Kolding

CVR-nr.: 26331269
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Bjørn Asp Kristensen
Lars Ole Henriksen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje andele i dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 57 t.kr. Årets resultat anses som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Administrationsomkostninger		<u>(29.855)</u>	<u>(173.121)</u>
Driftsresultat		<u>(29.855)</u>	<u>(173.121)</u>
Andre finansielle indtægter	1	60.992	113.424
Andre finansielle omkostninger		<u>(70.819)</u>	<u>(18.142)</u>
Resultat før skat		<u>(39.682)</u>	<u>(77.839)</u>
Skat af årets resultat	2	<u>(17.125)</u>	<u>17.125</u>
Årets resultat		<u>(56.807)</u>	<u>(60.714)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	16.700.000
Overført resultat		<u>(56.807)</u>	<u>(16.760.714)</u>
		<u>(56.807)</u>	<u>(60.714)</u>

Balance pr. 30.06.2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		17.677	17.677
Andre tilgodehavender		0	14.525.000
Finansielle anlægsaktiver	3	17.677	14.542.677
Anlægsaktiver		17.677	14.542.677
Udskudt skat	4	0	17.125
Andre tilgodehavender		14.566.033	14.525.000
Tilgodehavender		14.566.033	14.542.125
Likvide beholdninger		1.633.646	2.296.792
Omsætningsaktiver		16.199.679	16.838.917
Aktiver		16.217.356	31.381.594

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		360.000	360.000
Overført overskud eller underskud		14.196.114	14.252.921
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>16.700.000</u>
Egenkapital		<u>14.556.114</u>	<u>31.312.921</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.648.742	0
Skyldig selskabsskat		<u>0</u>	<u>56.173</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.661.242</u>	<u>68.673</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.661.242</u>	<u>68.673</u>
Passiver		<u>16.217.356</u>	<u>31.381.594</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	360.000	14.252.921	16.700.000	31.312.921
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(16.700.000)	(16.700.000)
Årets resultat	0	(56.807)	0	(56.807)
Egenkapital ultimo	360.000	14.196.114	0	14.556.114

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	41.033	41.822
Øvrige finansielle indtægter	19.959	71.602
	60.992	113.424
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	17.125	(17.125)
	17.125	(17.125)
	Andre	Andre
	værdi-	tilgode-
	papirer og	havender
	kapital-	kr.
	andele	kr.
	kr.	kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	687.435	14.525.000
Afgange	0	(14.525.000)
Kostpris ultimo	687.435	0
Opskrivninger primo	(669.758)	0
Opskrivninger ultimo	(669.758)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.677	0
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
4. Udskudt skat		
Fremførbare skattemæssige underskud	0	17.125
	0	17.125

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en sambeskatning med Holdingselskabet af 30. maj 2015 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
